
ETICKÝ KODEX 
Cílem Etického kodexu naší společnosti je podpora základních principů 

chování a etické kultury realitních makléřů. 

 
 

1. Realitní makléř GRAND REALITY DC chrání zájmy klientů a jedná se všemi 

stranami obchodního případu podle svého nejlepšího vědomí a svědomí. 

 

2.  Realitní makléř GRAND REALITY DC při plnění zakázky klienta postupuje 

profesionálně, čestně a odpovědně.  

 

3.  Realitní makléř GRAND REALITY DC s veškerými osobními údaji klientů 

nakládá v souladu s právními předpisy České republiky, zejména v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb. (Zákon o ochraně osobních údajů, v platném znění). 

 

4.  Realitní makléř GRAND REALITY DC dodržuje obecně závazné právní předpisy 

České republiky. 

 

5.   Realitní makléř GRAND REALITY DC  své klienty pravidelně a pravdivě 

informuje o stavu a průběhu jejich zakázky. Snahou makléře je zajistit 

maximální transparentnost probíhající obchodní transakce. Až do uzavření 

obchodního případu je klientovi k dispozici profesionální radou a pomocí. 

 

6.  Realitní makléř GRAND REALITY DC nese významnou zodpovědnost za 

průběh a výsledek obchodování s realitami, proto neustále dbá o zvyšování 

svých profesních znalostí a dovedností. 

 

7.  Realitní makléř GRAND REALITY DC spolupracuje s ostatními realitními 

makléři, pokud je to v zájmu klienta. Při takové spolupráci respektuje zásady 

dobré spolupráce, zdvořilosti a kolegiality. 

 

 

            

 
 


